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Coupe Raiffeisen MINIMES  n° 7
Géant

Liste de classement

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DE BONDELI Francois (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
Coach DUC Axel (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1287

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - JAQUILLARD Lionel (Alpina Ch. d'Oex) - B - ZULAUF Alois (Alpina Ch. d'Oex)
- C - GENTON Elie (Alpina Ch. d'Oex) - D - GUISOLAN Pablo (??)

PORTES 24
CHANGEMENTS DIRECTION 24
HEURE DEPART 10:30

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 4.0

LISTE n°319

www.chrono-services.ch  Peter Blochwww.chrono-services.ch  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Saanen Huble (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1287  /  Le 23.02.2019 à 11:48  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Filles 2010 et 2011  

1 16 500488 Guisolan Delinda 2010 Villars-sur-Glâne 49.15

2 15 509018 Raymond Tamara 2010 Alpina Château-d'Oex 50.35 1.20

3 3 515042 Mottier Romane 2011 Alpina Château-d'Oex 50.72 1.57

4 1 498780 Chenaux Nadia 2010 Villars-sur-Glâne 51.12 1.97

5 14 505135 Vial Charlotte 2010 Les Diablerets 52.08 2.93

6 9 516602 Mansour Christina 2010 Villars sur Ollon 52.60 3.45

7 2 502160 Cuennet Elise 2010 Alpina Bulle 52.83 3.68

8 7 515208 Blum Rose 2011 Rougemont 53.42 4.27

9 11 509735 Maillard Clémence 2010 Villars-sur-Glâne 53.45 4.30

10 8 509917 Bielmann Manon 2011 Rougemont 53.52 4.37

11 10 510434 Hart Milla 2010 Les Diablerets 54.52 5.37

12 4 518928 Frey-Pensivy Elise 2011 Alpina Château-d'Oex 55.08 5.93

13 6 516603 Estoppey Eva 2010 Villars sur Ollon 56.20 7.05

14 12 500553 Nicole Neva 2010 Les Diablerets 56.29 7.14

15 13 518375 Henchoz Loane 2010 Alpina Château-d'Oex 56.94 7.79

16 17 525065 Haber Karolina 2010 Nyon 1:02.10 12.95

17 5 522966 Gallay Victoria 2011 Rougemont 1:09.60 20.45

  Garçons 2010 et 2011  

1 30 501019 Jones Harri 2010 Leysin 47.54

2 21 499607 Roulin Mathieu 2010 Treyvaux 47.95 0.41
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DE BONDELI Francois (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
Coach DUC Axel (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1287

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - JAQUILLARD Lionel (Alpina Ch. d'Oex) - B - ZULAUF Alois (Alpina Ch. d'Oex)
- C - GENTON Elie (Alpina Ch. d'Oex) - D - GUISOLAN Pablo (??)

PORTES 24
CHANGEMENTS DIRECTION 24
HEURE DEPART 10:30

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 4.0
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Géant

Liste de classement

www.chrono-services.ch  Peter Blochwww.chrono-services.ch  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Saanen Huble (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1287  /  Le 23.02.2019 à 11:48  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

3 22 505905 Girardet Merlin 2011 Alpina Château-d'Oex 48.33 0.79

4 34 497114 Berney Gaspard 2010 Leysin 48.89 1.35

5 36 526286 Chardier Caspar 2010 Alpina Château-d'Oex 49.58 2.04

6 24 515549 Mottaz Matteo 2010 Villars sur Ollon 49.76 2.22

7 38 509732 Jenkins Aston 2010 Villars sur Ollon 52.25 4.71

8 20 497133 Meile Levin 2010 Rougemont 52.46 4.92

9 28 505306 Borghi Elwis 2011 Les Diablerets 52.67 5.13

10 32 500945 Pittier Matt 2010 Les Diablerets 52.68 5.14

11 35 509642 Bultez Robin 2011 Rougemont 52.95 5.41

12 23 515045 Henriod Loris 2011 Alpina Château-d'Oex 53.24 5.70

13 18 515044 Testa Romain 2010 Alpina Château-d'Oex 54.25 6.71

14 27 500906 Cardinaux Florent 2010 Vallée de Joux 54.53 6.99

15 33 505136 Vial Louis 2011 Les Diablerets 54.91 7.37

16 26 509633 Bafumi Julian 2011 Villars-sur-Glâne 55.28 7.74

17 19 516605 Mondada Julien 2010 Villars sur Ollon 55.81 8.27

18 25 522964 de Siebenthal Romain 2011 Rougemont 55.89 8.35

19 29 501417 Goodenough Daniel 2010 Gryon 58.09 10.55

20 37 509921 Estoquié Ethan 2010 Villars-sur-Glâne 1:00.25 12.71

21 31 516339 Estoquié Hugo 2011 Villars-sur-Glâne 1:08.78 21.24

  Filles 2009  

1 41 505906 Haumont Charline 2009 Alpina Château-d'Oex 45.31

2 48 492088 Freudweiler Sophia 2009 Villars sur Ollon 47.64 2.33

3 44 507410 Dubois Chloé 2009 Villars sur Ollon 48.95 3.64

4 47 491633 Lauquin Leona 2009 Villars sur Ollon 49.48 4.17

5 46 523627 Munneke Lise 2009 Villars sur Ollon 50.37 5.06

6 49 491762 Ducret Jade 2009 Les Diablerets 50.92 5.61

7 43 511473 Aeberli Shanna 2009 Nyon 53.14 7.83

8 40 516040 Sawyer Isobel 2009 Leysin 53.50 8.19

9 39 433047 Kernen Sora 2009 Leysin 54.58 9.27

10 42 515904 Anderson Willa 2009 Leysin 57.32 12.01

11 45 492084 Blum Louisa 2009 Rougemont 58.50 13.19

  Garçons 2009  

1 69 489148 Henchoz Isaac 2009 Rougemont 44.04

2 60 499077 Muller Thibaud 2009 Villars sur Ollon 44.87 0.83

3 67 489528 Koszali Tyler 2009 Villars sur Ollon 45.49 1.45

4 54 501034 Picot Enak 2009 Villars sur Ollon 45.55 1.51

5 63 502426 Vuichard Martin 2009 Châtel-St-Denis 46.11 2.07

6 56 491488 Croset Kerian 2009 Alpina Château-d'Oex 46.47 2.43

7 51 501797 Weinmann Louis 2009 Châtel-St-Denis 47.21 3.17

8 57 496008 Maillard Lenni 2009 Nyon 47.43 3.39

9 64 516266 Bouquet Rémy 2009 Leysin 47.78 3.74

10 59 526287 Chardier César 2009 Alpina Château-d'Oex 48.80 4.76

11 55 509767 Bardy Bastian 2009 Les Diablerets 49.60 5.56

12 52 493756 Jacqueroud Thomas 2009 Edelweiss Jaun 49.66 5.62

13 71 523624 Maximenko Ivann 2009 Villars sur Ollon 49.88 5.84

14 61 510180 Clay Hadrien 2009 Villars sur Ollon 49.89 5.85
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DE BONDELI Francois (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
Coach DUC Axel (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1287

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - JAQUILLARD Lionel (Alpina Ch. d'Oex) - B - ZULAUF Alois (Alpina Ch. d'Oex)
- C - GENTON Elie (Alpina Ch. d'Oex) - D - GUISOLAN Pablo (??)

PORTES 24
CHANGEMENTS DIRECTION 24
HEURE DEPART 10:30

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 4.0
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

15 62 507475 Haubert Lucas 2009 Les Diablerets 52.87 8.83

16 65 521821 Trifonov Stefan 2009 Alpina Bulle 53.15 9.11

17 53 509975 Miguez Juan 2009 Villars-sur-Glâne 53.98 9.94

18 66 494602 Messerli Virgil 2009 Edelweiss Jaun 54.37 10.33

19 58 475998 Curti Etienne 2009 Rougemont 54.90 10.86

20 70 516103 Tonascia Yanis 2009 Nyon 57.18 13.14

21 68 505955 Malbec Alexandre 2009 Nyon 59.10 15.06

22 50 526731 Machell Henry 2009 Onex 1:01.88 17.84

  Filles 2008  

1 75 481237 Schwizgebel Jessica 2008 Rougemont 44.46

2 80 509113 Currat Charline 2008 Villars sur Ollon 46.10 1.64

3 76 501460 Mermod Juliette 2008 Meinier 46.54 2.08

4 84 479148 Tuffley Paloma 2008 Villars sur Ollon 46.65 2.19

5 82 492658 Bafumi Sara 2008 Villars-sur-Glâne 46.82 2.36

6 79 483955 Dufaux Shannon 2008 Villars sur Ollon 47.27 2.81

7 73 496676 Mansour Emilie 2008 Villars sur Ollon 47.61 3.15

8 85 496733 Mansfield Amélie 2008 Villars sur Ollon 47.87 3.41

9 86 496675 Malhotra Ambre 2008 Villars sur Ollon 48.40 3.94

10 74 497132 Meile Léonie 2008 Rougemont 48.88 4.42

11 81 499925 Berger Alexia 2008 Villars sur Ollon 49.57 5.11

12 77 507488 Pierroz Léonie 2008 Villars sur Ollon 50.07 5.61

13 89 483954 Pittet Céléste 2008 Siviriez 52.24 7.78

14 78 500504 Bielmann Amélie 2008 Rougemont 53.36 8.90

15 72 524063 Cook Rebecca 2008 Amis Montagnards Genève 55.59 11.13

16 88 482051 Pittier Olivia 2008 Les Diablerets 56.00 11.54

17 87 524062 Cook Emily 2008 Amis Montagnards Genève 58.06 13.60

  Garçons 2008  

1 99 494606 Chenaux Rémi 2008 Ependes 42.89

2 93 478946 Bron Loïc 2008 Leysin 43.29 0.40

3 105 461886 Girardet Nathan 2008 Alpina Château-d'Oex 43.71 0.82

4 91 496674 Hürlimann Ethan 2008 Villars sur Ollon 45.22 2.33

5 100 492636 Schliefsteiner Eliot 2008 Villars sur Ollon 45.65 2.76

6 108 523564 Zacharopoulos Lason 2008 Villars sur Ollon 46.07 3.18

7 98 498983 Merieux Robin 2008 Châtel-St-Denis 46.36 3.47

8 104 475741 Berney Arthür 2008 Leysin 46.43 3.54

9 97 507491 Mushkaev Timur 2008 Villars sur Ollon 47.01 4.12

10 109 501054 Deladoey Martin 2008 Treyvaux 47.47 4.58

11 101 492296 Mouron Charlie 2008 Villars sur Ollon 47.55 4.66

12 95 491766 Bielmann Hector 2008 Treyvaux 47.56 4.67

13 90 492083 Oberson Arthur 2008 Alpina Bulle 47.71 4.82

14 92 498853 Cuennet Justin 2008 Alpina Bulle 48.07 5.18

15 111 509640 Walter Thibaud 2008 Gryon 48.10 5.21

16 103 515041 Rotaru Jules 2008 Alpina Château-d'Oex 49.64 6.75

17 110 505561 Candelas Ryan 2008 Les Diablerets 50.03 7.14

18 94 523275 Haber Filip 2008 Nyon 50.58 7.69

19 107 501025 Oswald Stéphane 2008 Amis Montagnards Genève 51.20 8.31
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DE BONDELI Francois (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
Coach DUC Axel (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1287

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - JAQUILLARD Lionel (Alpina Ch. d'Oex) - B - ZULAUF Alois (Alpina Ch. d'Oex)
- C - GENTON Elie (Alpina Ch. d'Oex) - D - GUISOLAN Pablo (??)

PORTES 24
CHANGEMENTS DIRECTION 24
HEURE DEPART 10:30

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 4.0
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Géant

Liste de classement
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

20 106 507476 Forner Alejandro 2008 Les Diablerets 53.11 10.22

  Non classés  

Absents (2)

83 526288 Chardier Chiara 2008 Alpina Château-d'Oex

96 477724 Maillard Jules 2008 Châtel-St-Denis

Abandons (1)

102 514317 Castella Ethan 2008 Alpina Bulle

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 111

ABSENTS : 2

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 1

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES :

CLASSES : 108
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Coupe Raiffeisen MINIMES  n° 8
Géant

Liste de classement

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DE BONDELI Francois (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
Coach DUC Axel (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1288

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - JAQUILLARD Lionel (Alpina Ch. d'Oex) - B - ZULAUF Alois (Alpina Ch. d'Oex)
- C - GENTON Elie (Alpina Ch. d'Oex) - D - GUISOLAN Pablo (??)

PORTES 24
CHANGEMENTS DIRECTION 24
HEURE DEPART 13:30

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 6.0

LISTE n°319
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Filles 2010 et 2011  

1 16 500488 Guisolan Delinda 2010 Villars-sur-Glâne 48.01

2 3 515042 Mottier Romane 2011 Alpina Château-d'Oex 49.90 1.89

3 2 502160 Cuennet Elise 2010 Alpina Bulle 50.70 2.69

4 15 509018 Raymond Tamara 2010 Alpina Château-d'Oex 50.71 2.70

5 14 505135 Vial Charlotte 2010 Les Diablerets 50.88 2.87

6 9 516602 Mansour Christina 2010 Villars sur Ollon 52.03 4.02

7 1 498780 Chenaux Nadia 2010 Villars-sur-Glâne 52.16 4.15

8 11 509735 Maillard Clémence 2010 Villars-sur-Glâne 52.31 4.30

9 7 515208 Blum Rose 2011 Rougemont 52.43 4.42

10 8 509917 Bielmann Manon 2011 Rougemont 52.93 4.92

11 10 510434 Hart Milla 2010 Les Diablerets 53.32 5.31

12 6 516603 Estoppey Eva 2010 Villars sur Ollon 53.39 5.38

13 4 518928 Frey-Pensivy Elise 2011 Alpina Château-d'Oex 53.50 5.49

14 12 500553 Nicole Neva 2010 Les Diablerets 53.66 5.65

15 13 518375 Henchoz Loane 2010 Alpina Château-d'Oex 56.33 8.32

16 17 525065 Haber Karolina 2010 Nyon 1:00.25 12.24

17 5 522966 Gallay Victoria 2011 Rougemont 1:04.40 16.39

  Garçons 2010 et 2011  

1 21 499607 Roulin Mathieu 2010 Treyvaux 46.84

2 30 501019 Jones Harri 2010 Leysin 46.97 0.13
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DE BONDELI Francois (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
Coach DUC Axel (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1288

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - JAQUILLARD Lionel (Alpina Ch. d'Oex) - B - ZULAUF Alois (Alpina Ch. d'Oex)
- C - GENTON Elie (Alpina Ch. d'Oex) - D - GUISOLAN Pablo (??)

PORTES 24
CHANGEMENTS DIRECTION 24
HEURE DEPART 13:30

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 6.0
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3 34 497114 Berney Gaspard 2010 Leysin 47.56 0.72

4 22 505905 Girardet Merlin 2011 Alpina Château-d'Oex 47.71 0.87

5 24 515549 Mottaz Matteo 2010 Villars sur Ollon 48.19 1.35

6 28 505306 Borghi Elwis 2011 Les Diablerets 48.40 1.56

7 36 526286 Chardier Caspar 2010 Alpina Château-d'Oex 49.00 2.16

8 38 509732 Jenkins Aston 2010 Villars sur Ollon 50.15 3.31

9 20 497133 Meile Levin 2010 Rougemont 50.64 3.80

10 32 500945 Pittier Matt 2010 Les Diablerets 51.45 4.61

11 33 505136 Vial Louis 2011 Les Diablerets 52.56 5.72

12 26 509633 Bafumi Julian 2011 Villars-sur-Glâne 52.73 5.89

13 23 515045 Henriod Loris 2011 Alpina Château-d'Oex 52.95 6.11

14 25 522964 de Siebenthal Romain 2011 Rougemont 53.93 7.09

15 27 500906 Cardinaux Florent 2010 Vallée de Joux 54.59 7.75

16 18 515044 Testa Romain 2010 Alpina Château-d'Oex 54.79 7.95

17 29 501417 Goodenough Daniel 2010 Gryon 56.99 10.15

18 19 516605 Mondada Julien 2010 Villars sur Ollon 58.13 11.29

19 37 509921 Estoquié Ethan 2010 Villars-sur-Glâne 58.70 11.86

20 31 516339 Estoquié Hugo 2011 Villars-sur-Glâne 1:09.07 22.23

  Filles 2009  

1 41 505906 Haumont Charline 2009 Alpina Château-d'Oex 45.41

2 44 507410 Dubois Chloé 2009 Villars sur Ollon 47.88 2.47

3 48 492088 Freudweiler Sophia 2009 Villars sur Ollon 48.33 2.92

4 46 523627 Munneke Lise 2009 Villars sur Ollon 48.80 3.39

5 40 516040 Sawyer Isobel 2009 Leysin 49.21 3.80

6 47 491633 Lauquin Leona 2009 Villars sur Ollon 50.53 5.12

7 49 491762 Ducret Jade 2009 Les Diablerets 50.87 5.46

8 43 511473 Aeberli Shanna 2009 Nyon 51.20 5.79

9 39 433047 Kernen Sora 2009 Leysin 55.17 9.76

10 42 515904 Anderson Willa 2009 Leysin 55.48 10.07

11 45 492084 Blum Louisa 2009 Rougemont 55.77 10.36

  Garçons 2009  

1 69 489148 Henchoz Isaac 2009 Rougemont 43.83

2 60 499077 Muller Thibaud 2009 Villars sur Ollon 44.64 0.81

3 63 502426 Vuichard Martin 2009 Châtel-St-Denis 45.86 2.03

4 51 501797 Weinmann Louis 2009 Châtel-St-Denis 46.63 2.80

5 67 489528 Koszali Tyler 2009 Villars sur Ollon 46.96 3.13

6 57 496008 Maillard Lenni 2009 Nyon 47.17 3.34

7 56 491488 Croset Kerian 2009 Alpina Château-d'Oex 47.52 3.69

8 64 516266 Bouquet Rémy 2009 Leysin 47.94 4.11

9 52 493756 Jacqueroud Thomas 2009 Edelweiss Jaun 48.00 4.17

10 55 509767 Bardy Bastian 2009 Les Diablerets 48.02 4.19

11 59 526287 Chardier César 2009 Alpina Château-d'Oex 48.27 4.44

12 58 475998 Curti Etienne 2009 Rougemont 48.52 4.69

13 61 510180 Clay Hadrien 2009 Villars sur Ollon 50.26 6.43

14 62 507475 Haubert Lucas 2009 Les Diablerets 51.53 7.70

15 65 521821 Trifonov Stefan 2009 Alpina Bulle 51.72 7.89
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16 71 523624 Maximenko Ivann 2009 Villars sur Ollon 51.94 8.11

17 53 509975 Miguez Juan 2009 Villars-sur-Glâne 52.06 8.23

18 66 494602 Messerli Virgil 2009 Edelweiss Jaun 52.72 8.89

19 70 516103 Tonascia Yanis 2009 Nyon 55.17 11.34

20 68 505955 Malbec Alexandre 2009 Nyon 58.26 14.43

21 54 501034 Picot Enak 2009 Villars sur Ollon 58.42 14.59

22 50 526731 Machell Henry 2009 Onex 1:00.08 16.25

  Filles 2008  

1 75 481237 Schwizgebel Jessica 2008 Rougemont 44.66

2 80 509113 Currat Charline 2008 Villars sur Ollon 44.95 0.29

3 76 501460 Mermod Juliette 2008 Meinier 46.79 2.13

4 82 492658 Bafumi Sara 2008 Villars-sur-Glâne 46.83 2.17

4 79 483955 Dufaux Shannon 2008 Villars sur Ollon 46.83 2.17

6 84 479148 Tuffley Paloma 2008 Villars sur Ollon 46.90 2.24

7 73 496676 Mansour Emilie 2008 Villars sur Ollon 47.76 3.10

8 85 496733 Mansfield Amélie 2008 Villars sur Ollon 47.92 3.26

9 74 497132 Meile Léonie 2008 Rougemont 48.27 3.61

10 77 507488 Pierroz Léonie 2008 Villars sur Ollon 49.25 4.59

11 86 496675 Malhotra Ambre 2008 Villars sur Ollon 49.80 5.14

12 89 483954 Pittet Céléste 2008 Siviriez 50.94 6.28

13 78 500504 Bielmann Amélie 2008 Rougemont 52.87 8.21

14 72 524063 Cook Rebecca 2008 Amis Montagnards Genève 56.05 11.39

15 87 524062 Cook Emily 2008 Amis Montagnards Genève 57.90 13.24

  Garçons 2008  

1 105 461886 Girardet Nathan 2008 Alpina Château-d'Oex 43.17

2 93 478946 Bron Loïc 2008 Leysin 43.43 0.26

3 104 475741 Berney Arthür 2008 Leysin 44.56 1.39

4 91 496674 Hürlimann Ethan 2008 Villars sur Ollon 45.36 2.19

5 108 523564 Zacharopoulos Lason 2008 Villars sur Ollon 45.95 2.78

6 98 498983 Merieux Robin 2008 Châtel-St-Denis 46.26 3.09

7 100 492636 Schliefsteiner Eliot 2008 Villars sur Ollon 46.42 3.25

8 95 491766 Bielmann Hector 2008 Treyvaux 46.75 3.58

9 97 507491 Mushkaev Timur 2008 Villars sur Ollon 46.96 3.79

10 90 492083 Oberson Arthur 2008 Alpina Bulle 47.26 4.09

11 109 501054 Deladoey Martin 2008 Treyvaux 47.51 4.34

12 103 515041 Rotaru Jules 2008 Alpina Château-d'Oex 47.68 4.51

13 101 492296 Mouron Charlie 2008 Villars sur Ollon 47.80 4.63

14 92 498853 Cuennet Justin 2008 Alpina Bulle 47.98 4.81

15 111 509640 Walter Thibaud 2008 Gryon 48.53 5.36

16 94 523275 Haber Filip 2008 Nyon 49.14 5.97

17 110 505561 Candelas Ryan 2008 Les Diablerets 49.90 6.73

18 107 501025 Oswald Stéphane 2008 Amis Montagnards Genève 50.71 7.54

19 106 507476 Forner Alejandro 2008 Les Diablerets 51.22 8.05

20 102 514317 Castella Ethan 2008 Alpina Bulle 56.60 13.43

21 99 494606 Chenaux Rémi 2008 Ependes 1:03.40 20.23
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski DE BONDELI Francois (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina Ch. d'Oex)
Coach DUC Axel (Villars sur Ollon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1288

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - JAQUILLARD Lionel (Alpina Ch. d'Oex) - B - ZULAUF Alois (Alpina Ch. d'Oex)
- C - GENTON Elie (Alpina Ch. d'Oex) - D - GUISOLAN Pablo (??)

PORTES 24
CHANGEMENTS DIRECTION 24
HEURE DEPART 13:30

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 6.0

LISTE n°319
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Coupe Raiffeisen MINIMES  n° 8

Géant

Liste de classement

www.chrono-services.ch  Peter Blochwww.chrono-services.ch  Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Saanen Huble (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1288  /  Le 23.02.2019 à 14:58  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Non classés  

Absents (4)

81 499925 Berger Alexia 2008 Villars sur Ollon

83 526288 Chardier Chiara 2008 Alpina Château-d'Oex

88 482051 Pittier Olivia 2008 Les Diablerets

96 477724 Maillard Jules 2008 Châtel-St-Denis

Abandons (1)

35 509642 Bultez Robin 2011 Rougemont

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 111

ABSENTS : 4

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 1

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES :

CLASSES : 106


